
 

Strona 1 z 2 

 

 
Sprawa numer 22/PN/2022/BK                         Warszawa dnia, 22 czerwca 2022r.  

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej 
informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Dostawa środków do mycia i dezynfekcji rąk, powierzchni i 
sprzętu”, prowadzonym przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji 
w Warszawie” - sprawa nr 22/PN/2022/BK odbyło się w dniu 22 czerwca 2022 o godz. 
10:30. 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości 116 292,63 złotych brutto w tym: 
Zadanie nr 1 – Alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji – 13 271,04 zł 
Zadanie nr 2 – Dezynfekcja narzędzi chirurgicznych  - 10 996,67 zł 
Zadanie nr 3 – Preparaty do mycia i dezynfekcji powierzchni – 1 725,19 zł 
Zadanie nr 4 – Preparaty do mycia i dezynfekcji rąk – 90 299,73 zł 
 

Oferty złożyli: 
 

Numer 
Oferty 

Numer 
Zadania 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Cena Oferty 

1 2 

 
 Henry Kruse Sp. z o.o. 

 55-040 Kobierzyce 
 Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3 

 NIP 894-10-22-653 REGON 930754160 

11 254,90 zł 

2 4 

 
 BIALMED SP. Z O.O. 
 02-546 WARSZAWA 

 UL. KAZIMIERZOWSKA 46/48/35 
 NIP 849 00 00 039 REGON 790003564 
 

78 281,85 zł 

3 1 

 
 Schulke Polska Sp. z o.o. 

 02-305 Warszawa 
 Al. Jerozolimskie 132 

 NIP 527-00-10-985 REGON 010385400 
 

13 608,00 zł 

3 3 

Schulke Polska Sp. z o.o. 
 02-305 Warszawa 

 Al. Jerozolimskie 132 
 NIP 527-00-10-985 REGON 010385400 

 

1 728,00 zł 



 

Strona 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządził: Bogumiła Kalinowska 

4 1 

MEDISEPT Sp. z o.o. 
21 -030 Motycz  
Konopnica 159c 

NIP 9460010016 Regon 430566102 

14 696,64 zł 

5 1 

 
 Biachem Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
 15-528 Białystok 

 Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9 
 NIP 9662115698 REGON 368453340 

12 830,40 zł 


		2022-06-22T16:41:12+0200
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




